РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «14»  марта  2022 года № 74

Об отмене решений Совета депутатов
сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Ореховского
сельского поселения Галичского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством,  на  основании  протеста  Костромской  межрайонной  прокуратуры  от
11.03.2022 года,  Совет депутатов сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения от 24.11.2016 года №
58   «Об утверждении Правил содержания животных и птицы на территории Ореховского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области»;

2. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения от 04.10.2021 года №
49    «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  сельского  поселения  от
24.11.2016 года № 58»;

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                                 А.Н.Тимофеев